ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NAM ĐỊNH
––––––––

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––

Số:           /GM-UBND Nam Định, ngày         tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị về chuyển đổi số, chuyển đổi xanh – tăng trưởng bền vững

và Lãnh đạo tỉnh gặp mặt doanh nghiệp, doanh nhân trên địa bàn tỉnh

nhân dịp ngày doanh nhân Việt Nam 13-10
–––––––––––––––––––––––

Thực hiện các Nghị quyết của Chính phủ về thực hiện những nhiệm vụ, giải

pháp chủ yếu cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh quốc

gia, hỗ trợ, phát triển doanh nghiệp, Nghị quyết số 04-NQ/TU ngày 18/6/2021

của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh Nam Định; Kế hoạch số 109/KH-UBND ngày

02/8/2024 của UBND tỉnh Nam Định; Nhân dịp kỷ niệm ngày Doanh nhân Việt

Nam 13/10, Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị về chuyển đổi số, chuyển đổi

xanh – tăng trưởng bền vững và Lãnh đạo tỉnh gặp mặt doanh nghiệp, doanh nhân

trên địa bàn tỉnh năm 2024, (có chương trình Hội nghị kèm theo), với 2 nội dung:

1. Nội dung 1: Về chuyển đổi số, chuyển đổi xanh – tăng trưởng bền vững

Thành phần:

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Các đồng chí Thủ trưởng các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- Đồng chí Bí thư Thành ủy Nam Định, Bí thư Huyện ủy các huyện;

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và

HĐND tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh;

- Đồng chí Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Nam Định;

- Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Chủ tịch Hội Doanh nghiệp nhỏ và vừa huyện: Ý Yên, Xuân Trường;

- Chủ tịch Hội doanh nghiệp huyện: Nghĩa Hưng, Giao Thủy, Hải Hậu;

- Lãnh đạo của 500 doanh nghiệp tiêu biểu trên địa bàn tỉnh Nam Định;

- Đại diện các cơ quan: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Nam Định,

Báo Đầu tư, Báo Nhân dân, Thông tấn xã Việt Nam, Báo Thanh niên,… để đưa tin.

Thời gian: Bắt đầu từ 15h00’, ngày 11 tháng 10 năm 2024 (thứ Sáu).

Địa điểm:  Khách sạn Vị Hoàng

   Số 153 Nguyễn Du, Thành phố Nam Định.

UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Văn

phòng UBND tỉnh chuẩn bị nội dung tại Hội nghị.

2

2. Nội dung 2: Lãnh đạo tỉnh gặp mặt doanh nghiệp, doanh nhân trên địa

bàn tỉnh nhân dịp ngày doanh nhân Việt Nam 13-10

Thành phần:

- Đồng chí Phạm Gia Túc, Ủy viên BCH Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy;

- Đồng chí Lê Quốc Chỉnh, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch

HĐND tỉnh, Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đồng chí Phạm Đình Nghị, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh; Phó Chủ tịch UBND

tỉnh; Phó Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Các đại biểu như thành phần tại nội dung 1.

Thời gian: Bắt đầu từ 16h30’, ngày 11 tháng 10 năm 2024 (thứ Sáu).

Địa điểm:  Khách sạn Vị Hoàng

   Số 153 Nguyễn Du, Thành phố Nam Định.

(Sau khi Hội nghị kết thúc trân trọng kính mời đại biểu dự tiệc chiêu đãi tại

Hội trường).

3. UBND tỉnh giao: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Công an tỉnh, Văn phòng

UBND tỉnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Nam Định, Công ty Điện

lực Nam Định và các đơn vị liên quan thực hiện nhiệm vụ được phân công tại

Kế hoạch số 109/KH-UBND ngày 02/8/2024 của UBND tỉnh Nam Định.

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự Hội nghị.

(Đề nghị quý cơ quan, doanh nghiệp xác nhận đại biểu dự Hội nghị trước

10h00’ ngày 10/10/2024 về Văn phòng UBND tỉnh qua địa chỉ: ông Vũ Minh

Cường, email: vuminhcuong@namdinh.chinhphu.vn, số điện thoại: 0912.732.316;

ông Vũ Quang Đức, email: vuquangduc.96@gmail.com, số điện thoại:

0969.560.088)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các VP, TT (cùng dự);

- Lưu: VP1, VP10, VP5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Lan Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T10:26:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
	Phạm Văn Thái<phamvanthai@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:07:27+0700
	Tỉnh Nam Định
	Hà Lan Anh<halananh.sct@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:28:18+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:29:47+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:30:09+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!